リフレかやの里

昨年１０月１日にリニューアルオープンして早１年を迎えようとしています。既に６万人を超えるお客様

をお迎えすることが出来ました。「おいしかったですよ」「ゆっくりさせてもらったわ」等の声にたくさん

励まして頂き、感謝の思いで一杯です。

今後一層、お客様に喜んでいただけるサービスや企画に心がけて参りますので「リフレかやの里」をご愛

顧頂きますようお願い申し上げます。

１年の節目の１０月１日（月）～８日（月）の期間、感謝フェアーを開催致します。是非、大江山の麓、

秋の気配漂う「リフレかやの里」へお越しください。

  一周年記念感謝フェアー 開催期間：１０／１（月）～１０／８（月）

 ★ランチビュッフェ割引サービス

    大人 1600円→1480円    シルバー1280円→1180円

 ★入浴半額サービス

 ★お子様にポン菓子プレゼント（１０／６～８三日間のみ）

      昔懐かしいポン菓子。ボーンという爆発音にびっくり！

リフレかやかやの里でポン菓子の実演をします。おじい

ちゃん、おばあちゃんお孫さんとご一緒にお越しくださ

いね。

ＮＯ．２7

（発行責任者）

リフレかやの里

管理者 藤原さゆり

京都府与謝郡与謝野町字金屋１７３０

（☎０７７２－４３－１７３０）

第三回ハーブの集い 開催日9／23（日）１３：３０～

 第一回、第二回とも大好評のハーブの集い

今回は、「ハーブを暮らしに」をテーマにポプ

リ作りを行います。

身近な素材（布、小箱）を使って手軽に、オリ

ジナルのポプリを作ってみませんか。

定員３０名、まだ申込み可能です。

前日までにリフレかやの里までお申込み下

さい。

      連絡先 ℡ 0772-43-1730